
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 2021 г. №
п. У вельский Челябинской области

О Плане мероприятий по содействию 
развитию конкуренции в У вельском 
муниципальном районе Челябинской области

В соответствии с соглашением между Министерством 
экономического развития Челябинской области и администрацией 
У вельского муниципального района Челябинской области о внедрении 
Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации на 
территории Увельского муниципального района от 23.12.2015 года, в целях 
содействия созданию благоприятной конкурентной среды в У вельском 
муниципальном районе, администрация Увельского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по содействию развитию 
конкуренции в У вельском муниципальном районе Челябинской области.

2. Руководителям отделов и структурных подразделений Администрации 
Увельского муниципального района, ответственным за реализацию Плана 
мероприятий по содействию развития конкуренции в У вельском 
муниципальном районе, обеспечить выполнение мероприятий Плана в части 
возложенных поручений в установленные сроки.

3. Постановление Администрации Увельского муниципального района 
«О Плане мероприятий по содействию развитию конкуренции в У вельском 
муниципальном районе Челябинской области» от 10.08.2021г. №896 года 
признать утратившим силу.

4. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации 
Увельского муниципального ‘района (Гвоздаревой Е.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Увельского 
муниципального района www.admuvelka.ru.

заместителя 1 лавы района по инвестиционному развитию и стратегическому
планированию (Ремизова Ю.Н.).

Г лава района С.Г.Рослов

http://www.admuvelka.ru

